

**RS Software ApS**  
**Ravnsøvej 52, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 38 28 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jens Fuglsang Bruun  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RS Software ApS  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 38 28 04  
Stiftet: 6. januar 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Fuglsang Bruun

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at levere bogførings- og økonomistyringsydelser til danske virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 222.196 kr. mod 83.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.001 kr. mod 167.081 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt af en regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år, og selskabets ejer har i den forbindelse givet et tilskud til selskabet på 163.494 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>222.196</b>	<b>83.036</b>
1 Personaleomkostninger	-95.363	2.363
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.143	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.690</b>	<b>85.399</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.877	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-960	-7.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.607</b>	<b>78.381</b>
Skat af årets resultat	-122.608	88.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.001</b>	<b>167.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	163.494
Overføres til overført resultat	0	3.587
Disponeret fra overført resultat	-89.001	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.001</b>	<b>167.081</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		888.419	485.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>888.419</u>	<u>485.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>888.419</u></b>	<b><u>485.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.625	2.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.001	306.377
Udsudte skatteaktiver		0	15.798
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		88.642	73.984
Tilgodehavender i alt		<u>168.268</u>	<u>410.409</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>168.268</u></b>	<b><u>416.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.056.687</u></b>	<b><u>902.295</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	74.493	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	163.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.493</u></b>	<b><u>243.494</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	195.452	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>195.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.428	388.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.428</u>	<u>388.570</u>
Gæld til pengeinstitutter	31.435	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.143	97.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.045	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.030	0
Anden gæld	109.661	168.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.314</u>	<u>270.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>706.742</u></b>	<b><u>658.801</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.056.687</u></b>	<b><u>902.295</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	88.413	-7.270
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	134	1.499
	<u><b>95.363</b></u>	<u><b>-2.363</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.847
Andre finansielle omkostninger	960	1.171
	<u><b>960</b></u>	<u><b>7.018</b></u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, JF Bruun Holding ApS, CVR-nr. 33 38 25 61. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.